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Prezidentin yeni sərəncamı əhalinin 
sosial rifahının qorunmasına xidmət edir

Qeyd edək ki, ölkə əhalisinin 
rifahının yaxşılaşdırılması aparı-
lan sosial-iqtisadi siyasətin mühüm 
prioritetlərindən biridir. Son illərdə 
bu istiqamətdə ciddi irəliləyişlərə 
nail olunmuş, əhalinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi, sosial 
ödənişlərin, əməkhaqlarının artırılması 
istiqamətində ardıcıl addımlar atılmış-
dır ki, bu da vətəndaşlar tərəfindən 
rəğbətlə qarşılanmışdır. Bu məqsədlə 
2019-cu ildə iki sosial islahat zərfi 
qəbul olunaraq icra edilmiş, müavinət 
və təqaüdlərin məbləğinin orta 
hesabla 92 faiz, əmək pensiyasının 
minimum məbləğinin 72 faiz, mini-
mum əməkhaqqının 92 faiz, dövlət 
büdcəsindən maliyyələşdirilən qurum-
larda işləyənlərin əməkhaqlarının orta 
hesabla 50 faiz artırılması təmin edil-
mişdir. Görülmüş tədbirlər nəticəsində 
2018-ci ilin əvvəli ilə müqayisədə 
orta aylıq nominal əməkhaqqının 
məbləğində 39 faiz, əmək pensiyala-
rının orta məbləğində 60 faiz, sosial 
müavinətlərin orta məbləğində 2 dəfə, 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin təqaüdlərinin orta məbləğində isə 
2,2 dəfə artım əldə olunmuşdur.

Bütün dünyanı ağuşuna alan 
COVID – 19 pandemiyasının bütün 
ölkələrdə olduğu kimi, Azərbaycanda 
da yaratdığı sarsıntıları geridə qoya-
raq, 2021-ci ildə ölkəmiz inamlı şəkildə 
iqtisadi bərpa yoluna qayıtmışdır. 
Bu, dünya miqyasında pandemiyaya 
qarşı peyvəndlərin ərsəyə gətirilməsi, 
ölkəmizdə isə insanlarımızın bu 
xəstəlikdən qorunması istiqamətində 
dövlət tərəfindən əhatəli və effektiv 
sosial-iqtisadi tədbirlərin, xüsusilə 
genişmiqyaslı peyvəndləmə kam-
paniyasının keçirilməsi, həmçinin 
2020-ci ildə əhalinin sosial baxım-
dan həssas qruplarına maliyyə və 
sosial dəstək göstərilməsi, eləcə də 
pandemiyadan zərər çəkmiş iqti-
sadi sahələrdə fəaliyyət göstərən 
sahibkarlara, qurumlara vergi və 
bank-kredit güzəştlərinin verilməsi 
sayəsində mümkün olmuşdur. Bunun-
la yanaşı, qeyd olunmalıdır ki, dünya 
iqtisadiyyatında bərpa meyillərinin 
güclənməsi müşahidə olunmaqda-
dır. Lakin dünya miqyasında iqtisadi 
fəallığın bərpası və məcmu tələbin 
artması templərinin vaxtilə dayandırıl-
mış istehsal, nəqliyyat – logistika və 
təchizat güclərinin iqtisadi dövriyyəyə 
qaytarılması sürətini xeyli üstələməsi 
beynəlxalq bazarlarda bir çox 
əmtəələrin qiymətlərinin əhəmiyyətli 
dərəcədə qalxmasını şərtləndirərək 
yeni çağırışlar yaratmışdır.

Təbii ki, beynəlxalq bazarlar-
da bir çox əmtəələrin qiymətlərinin 
əhəmiyyətli dərəcədə qalxması 
ölkəmizə idxal olunan əmtəələrin, o 
cümlədən bir sıra ərzaq məhsullarının 
da qiymətlərinin artımına səbəb olur 
və nəticə etibarilə sosial baxımdan 
ən həssas əhali qruplarının rifahı-
na mənfi təsir göstərir. İmzalanmış 
yeni sərəncam məhz bu məqsədi 
daşıyır ki, əmtəələrdəki qiymət 
artımı vətəndaşların büdcələrinə 
uyğun şəkildə olsun. Ona görə də 
sərəncamda göstərilir ki, beynəlxalq 
bazarlardakı proseslərin ölkədaxili 
qiymətlərə sirayət etməsinin ölkə 
əhalisinə, xüsusilə həssas əhali 
qruplarına mənfi fəsadlarını yumşalt-
maq və əhalinin sosial müdafiəsini 
gücləndirmək məqsədilə Nazirlər 
Kabinetinə əməkhaqlarının, pensiya 
və sosial müavinətlərin, təqaüdlərin və 
digər sosial ödənişlərin məbləğlərinin 
artırılması ilə bağlı 2022-ci ilin dövlət 

büdcəsi layihəsində müvafiq tədbirlərin 
əks etdirilməsi üçün təkliflər hazır-
lanması və dövlət başçısına təqdim 
edilməsi tapşırılır. ƏƏSMN-dən aldığı-
mız məlumata görə, həmin təkliflərin 
hazırlanmasına artıq başlanıb və qısa 
müddət ərzində bu təkliflər yekunlaşdı-
rılaraq büdcə layihəsinə daxil edilməsi 
üçün Nazirlər Kabinetinə təqdim 
ediləcək.

Sosial ödənişlərdə növbəti artımlar 
edilməsini nəzərdə tutan bu sərəncam 
vətəndaş rifahının təminatı və həssas 
qrupların sosial müdafiəsinin Prezident 
İlham Əliyevin siyasətində başlıca 
istiqamət olduğunu bir daha təzahür 
etdirir. Bu sahədə islahatlar xüsusilə, 
son illərdə inqilabi xarakter alıb. 
Sosial islahat paketləri nəticəsində 
müavinət və təqaüdlərin, pensiya və 
əməkhaqlarının ciddi şəkildə artımı 
təmin edilib, yeni sosial təminat növləri 
təsis olunub. Xatırladaq ki, 2018-ci 
ilin əvvəli ilə müqayisədə ölkəmizdə 
orta aylıq nominal əməkhaqqı məbləği 
39 faiz, əmək pensiyalarının orta 
məbləği 60 faiz, sosial müavinətlərin 
orta məbləği 2 dəfə, Prezidentin 
təqaüdlərinin orta məbləği 2,2 dəfə 
artıb. Son üç ildə ölkəmizdə xalis 
minimum əməkhaqqının xalis orta 
aylıq əməkhaqqına olan nisbəti 2018-
ci ildəki 26,5 faizdən 2020-ci ildə 
38 faizə yüksəlib, bu da aşağı gəlirli 
vətəndaşlarımızın rifahının yaxşılaşdı-
rılmas, layiqli əməkhaqqı hədəflərinə 
nail olunması və həmin nisbətin 
Avropa Sosial Xartiyası normalarına 
uyğunluğunun təmin edilməsində ciddi 
irəliləyişdir.

Ümumilikdə, son üç ildə ölkəmizdə 
fərman, sərəncam, qanun və digər 
sənədlərlə qəbul edilən 900-dən çox 
normativ-hüquqi akt əhalinin sosial 
rifahının yaxşılaşdırılmasına xidmət 
edən sənədlər olub və sosial təminat 
növləri üzrə ödəniş alanların sayı 160 
min nəfər artaraq 2,4 milyonu ötüb.

“Əhalinin sosial rifahının qorunma-
sı sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
yeni sərəncam ölkəmizdə sosial inki-
şafın davamlı xarakter almasını, sosial 
ödənişlərdə ciddi artımları təmin edən 

islahatların növbəti mərhələsinə keçidi 
təmin edir və ümumilikdə, 1 milyon 
800 min nəfərədək vətəndaşımızın 
rifahının daha da yaxşılaşmasına 
xidmət edəcək.

Prezidentin imzaladığı “Əhalinin 
sosial rifahının qorunması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” sərəncam 
sosial ödənişlərin artırılması 
istiqamətində növbəti mühüm addı-
mın atılmasına imkan verir. Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiısi Nazirliyindən 
(ƏƏSMN) bildiriblər ki, sərəncamın 
icrası olaraq əmək müqaviləsi ilə çalı-
şanların böyük qisminin əməkhaqları 
artırılacaq. Həmçinin minimum 
əməkhaqqı alanların da məvacibləri 
yüksəldiləcək. Bu islahat 1 milyonadək 
işçini əhatə edəcək.

Pensiya və sosial müavinət artımı 
tədbiri isə 450 min şəxsə müvafiq 
sosial ödənişin artırılmasına imkan 
verəcək. Təqaüd artımı istiqaməti isə 
tələbələrin rifahına dəstək məqsədi 
daşıyır. Təqribən 130 minədək 
tələbənin təqaüdündə artım ola-
caq. Sərəncamın icrası ilə sosial 
ödəniş artımı həmçinin aztəminatlı 
əhali kateqoriyasına aid ailələri də 
əhatə edəcək. Ümumilikdə, 1 milyon 
800 min vətəndaşı əhatə edəcək 
sərəncam onların sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsinə xidmət edir.

Xatırladaq ki, sərəncamda Nazirlər 
Kabinetinə əməkhaqlarının, pensiya 
və sosial müavinətlərin, təqaüdlərin və 
digər sosial ödənişlərin məbləğlərinin 
artırılması ilə bağlı 2022-ci ilin dövlət 
büdcəsi layihəsində müvafiq tədbirlərin 
əks etdirilməsi üçün təkliflər hazır-
lanması və dövlət başçısına təqdim 
edilməsi tapşırılır. Həmin təkliflərin 
hazırlanmasına artıq başlanıb və qısa 
müddət ərzində bu təkliflər yekunlaşdı-
rılaraq təqdim ediləcək.

Onu da qeyd edək ki, ƏƏSMN-nin 
tabeliyindəki Dövlət Tibbi – Sosial Eks-
pertiza və Reabilitasiya Agentliyi Vətən 
müharibəsində yaralanmış hərbi qul-
luqçuların əlilliyinin qiymətləndirilməsi 
işlərini davam etdirir. Həmin qazilərdən 
artıq 2050-dək şəxsə ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar 

əlillik təyin olunub və onlara əlillik 
dərəcələrinə uyğun olaraq birdəfəlik 
sığorta ödənişi və elektron sistem 
üzərindən proaktiv qaydada aylıq 
sosial ödənişlərin (Prezidentin aylıq 
təqaüdünün və əlilliyə görə müavinət, 
yaxud əlilliyə görə əmək pensiyasının) 
təyinatları həyata keçirilib. Əhalinin so-
sial müdafiəsinin möhkəmləndirilməsi 
məqsədi ilə ƏƏSMN yanında Dövlət 
Əmək Müfəttişliyi Xidməti (DƏMX) 
vətəndaşlardan gələn müraciətlərə 
həssas yanaşmağa davam edir. 
Bu ilin yanvar – sentyabr ayların-
da DƏMX tərəfindən vətəndaş 
müraciətlərinin araşdırılması zama-
nı 851min 914 manat məbləğində 
sosial xarakterli ödənişlərin işçilərə 
ödənilməsinin gecikdirildiyi müəyyən 
edilib. Xidmətin gördüyü tədbirlər 
nəticəsində işəgötürənlər tərəfindən 
həmin vəsaitin işçilərə ödənilməsi 
təmin edilib. Ödənilən vəsaitin 837 min 
636 manatı əməkhaqlarından, qalan 
hissəsi zərərə görə ödənclərdən, 
işəgötürənlər tərəfindən ödənilməli 
olan müavinət və kompensasiyalardan 
ibarət olub.

Əhalinin sosial müdafiə 
tədbirlərinin gücləndirilməsi məqsədilə 
aparılan işlərdən danışanda onu da 
deməliyik ki, ƏƏSMN-nin tabeliyindəki 
Dövlət Tibbi – Sosial Ekspertiza 
və Reabilitasiya Agentliyi bu ilin 9 
ayında 7128 nəfər əlilliyi olan şəxsi (o 
cümlədən 944 müharibə əlilini) protez 
– ortopedik bərpa xidmətləri ilə təmin 
edib. Onlara 1150 təkərli oturacaq, 
846 mühərrikli təkərli oturacaq, 1625 
aşağı və yuxarı ətraf, habelə süd vəzi 
protezi, 1302 eşitmə aparatı, 128 
bel və boyun nahiyəsi üçün korset, 
1497 protez ayaqqabı, 4882 ortope-
dik ayaqqabı, 760 dördayaqlı dayaq 
vasitəsi verilib. Əlilliyi olan şəxslər 
həmçinin 1842 qoltuqaltı və dirsəkaltı 
ağac, 1830 ədəd əsa və s. reabilita-
siya vasitələri verilib. Ümumilikdə, bu 
ilin yanvar – sentyabr aylarında əlilliyi 
olan şəxslərə 35,6 min reabilitasiya 
vasitəsi təqdim edilib. Bu sahədə 
əsas fəaliyyət istiqamətlərindən biri 
Vətən müharibəsində ağır yaralana-
raq ətraflarını itirmiş qazilərin yüksək 
texnologiyalı protezlərlə təminatıdır. 
Postmüharibə dövründə 149 qazi-
nin yüksək texnologiyalı, son nəsil 
protezlərlə təminatı həyata keçirilib.

Prezident İlham Əliyevin “Əhalinin 
sosial rifahının qorunması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” yeni 
sərəncamı ilə sosial ödənişlərdə ciddi 
artımlar təmin ediləcək və 1 milyon 
800 min nəfərədək vətəndaşımızın 
rifahının daha da yaxşılaşmasına 
xidmət edəcək. Qeyd edək ki, həssas 
qruplardan olan vətəndaşların sosi-
al rifahının qorunmasını, vətəndaş 
rifahının təminatı və həssas qrupla-
rın sosial müdafiəsi Prezident İlham 
Əliyevin siyasətində başlıca istiqamət, 
prioritetdir. 

Ölkəmizdə təbii qaz və elektrik 
enerjisi üzrə tarif tənzimlənməsi ilə 
paralel olaraq maaşların yüksəldilməsi 
istiqamətində atılan addımlar 
tariflərdəki artımları kompensasiya 
etmək baxımından ciddi addım-
dır, dövlət siyasətinin mərkəzində 
vətəndaşın, onun rifahının durduğunu 
nümayiş etdirən amildir. Məhz Pre-
zidentin imzaladığı yeni sərəncamla 
dövlət hər addımında vətəndaşı dü-
şündüyünü bir daha nümayiş etdirdi.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

P rezident İlham Əliyevin imzaladığı “Əhalinin sosial rifahının 
qorunması sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” sərəncam 
əhalinin, xüsusilə, həssas qruplardan olan vətəndaşların 

sosial rifahının qorunmasını təmin edir. Sərəncam beynəlxalq 
bazarlardakı proseslərin ölkədaxili qiymətlərə sirayət etməsinin 
ölkə əhalisinə, xüsusilə, aztəminatlı təbəqəyə və həssas qruplara 
mənfi fəsadlarının yumşaldılması və əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi məqsədi daşıyır. Beləliklə, aztəminatlı 
əhali təbəqəsi üçün narahatlıq yaradan kommunal tariflərin 
dəyişdirilməsi yeni sərəncamla onların gəlirlərinin  artırılması 
istiqamətində atılan addımlarla uzlaşdırılır.

Sosial rifah naminə 
atılmış mühüm addım

İşğaldan azad olunmuş torpaqlarda 
aparılan bərpa-quruculuq işləri dövlət 
üzərində çox ağır yükdür. Bütün bunlara 
baxmayaraq, möhtərəm Prezidentimizin 
həyata keçirdiyi siyasətin təməlində hər 
zaman olduğu kimi, əsas istiqamət, hətta 
ən çətin vəziyyətlərdə belə əhalinin sosial 
vəziyyətinin yaxşılaşdırılması və həssas 
qrupun üzləşəcəyi problemin minimuma 
endirilməsi olmuşdur. Bu mənada, Prezident 
İlham Əliyevin imzaladığı “Əhalinin sosial 
rifahının qorunması sahəsində əlavə tədbirlər 
haqqında” sərəncam, xüsusilə, həssas 
qruplardan olan vətəndaşların sosial rifahının 
qorunmasının təmin edilməsi məqsədini 
daşıyır. 

Sərəncam aztəminatlı əhali təbəqəsi 
üçün kommunal tariflərin dəyişdirilməsi və 
onların gəlirlərinin artırılması istiqamətində 
atılan addımların uzlaşdırılmasını bir növ 
tənzimləyir. Məlumdur ki, bu gün hətta 
Avropanın inkişaf etmiş ölkələrində enerjidən 
tutmuş ərzağa və daşınmaz əmlakadək 
çox ciddi bahalaşma gedir. Sözsüz ki, 
belə proseslər ölkəmizə də təsir edir. Bu 
səbəbdən möhtərəm Prezidentimizin qəbul 
etdiyi bu qərar hər bir vətəndaşa, onun sosial 
qrupuna olan diqqət və qayğının nəticəsidir. 

Sosial ödənişlərdə növbəti artımlar 
edilməsini nəzərdə tutan bu sərəncam 
vətəndaş rifahının təminatı və həssas 
qrupların sosial müdafiəsinin Prezident 
İlham Əliyevin siyasətində başlıca istiqamət 
olduğunu bir daha təzahür etdirir. Bildiyimiz 
kimi, sosial sahədə aparılan islahatlar, 
xüsusilə, son illərdə inqilabi xarakter alıb. 
Sosial islahat paketləri nəticəsində müavinət 
və təqaüdlərin, pensiya və əməkhaqlarının 
ciddi şəkildə artımı təmin edilib, yeni sosial 
təminat növləri təsis olunub. 2018-ci ilin 
əvvəli ilə müqayisədə ölkəmizdə orta 
aylıq nominal əməkhaqqı məbləği 39 faiz, 
əmək pensiyalarının orta məbləği 60 faiz, 
sosial müavinətlərin orta məbləği 2 dəfə, 
Prezident tərəfindən verilən təqaüdlərin 
orta məbləği 2,2 dəfə artıb. Son üç ildə 
ölkəmizdə minimum əməkhaqqının xalis orta 
aylıq əməkhaqqına olan nisbəti 2018-ci illə 
müqayisədə 2020-ci ildə 38 faizə yüksəlib. 

Bu da aşağı gəlirli vətəndaşlarımızın rifahının 
artırılması, layiqli əməkhaqqı hədəflərinə nail 
olunması və həmin nisbətin Avropa Sosial 
Xartiyası normalarına uyğunlaşdırılmasında 
ciddi irəliləyişdir.

 Ümumilikdə, son üç ildə ölkəmizdə 
əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılmasına 
xidmət edən fərman, sərəncam, qanun və s. 
daxil olmaqla qəbul edilən 900-dən çox nor-
mativ-hüquqi akt qəbul edilib. Sosial təminat 
növləri üzrə ödəniş alanların sayı 160 min 
nəfər artaraq 2,4 milyonu ötüb. 

Dövlət başçımızın imzaladığı yeni 
sərəncam ölkəmizdə sosial inkişafın davamlı 
xarakter almasını, sosial ödənişlərdə 
ciddi artımları təmin edən islahatların 
növbəti mərhələsinə keçidi təmin edir. 
Bu sənəd, ümumilikdə,1 milyon 800 min 
nəfərədək vətəndaşımızın rifahının daha 
da yaxşılaşdırılmasına xidmət edəcək. 
Dünyada baş verən məlum problemlərə görə, 
enerji daşıyıcılarının qiymətlərinin artması 
qaçılmazdır. Əlbəttə, ölkəmizdə də yeni 
tariflərin tətbiqi zərurətdit. 

Məhz bu sərəncamın da mahiyyəti, 
əslində, təbii qaz və elektrik enerjisi 
üzrə tarif tənzimlənməsi ilə bərabər, eyni 
zamanda, əmək haqlarının, pensiyaların, 
sosial müavinətlərin artırılması tariflərdəki 
artımları kompensasiya etmək baxımından 
lazımdır. Bu isə Azərbaycan vətəndaşının və 
onun rifahının hər zaman dövlət siyasətinin 
mərkəzində dayandığını bir daha sübut edir.

Məlahət İBRAHİMQIZI,  
Milli Məclisin deputatı

Bugünlərdə möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən imzalanmış 
əhalinin sosial rifahının daha da gücləndirilməsinə yönəlik sərəncam ölkə 
ictimaiyyəti tərəfindən yüksək dəyərləndirilir. Bu gün dünya iki qlobal 
problemlə – COVID-19 və maliyyə böhranı ilə mübarizə aparır. On ilə yaxındır ki, 
dünyanı bürüyən maliyyə böhranı pandemiya dönəmində daha da dərinləşdi, 
hətta ən inkişaf etmiş ökələrdə belə çox ciddi problemlər yarandı. Sözsüz ki, 
dünyanın bir parçası olan ölkəmiz də bu problemlərdən yan keçmədi. Xüsusilə 
vurğulamaq lazımdır ki, bunlarla bərabər uzun illərdən bəri üzləşdiyimiz 
Qarabağ münaqişəsi və ondan qaynaqlanmış problemlər, eləcə də ötən il, işğal 
altında olan torpaqlarımızın azad olunması uğrunda apardığımız və möhtəşəm 
zəfərlə nəticələnən 44 günlük Vətən müharibəsi, bu müharibədən sonrakı 
reallıqlar ölkəmizdə həm də bəzi çətinliklər yaratmışdır. 

Ölkəmizdə mütərəqqi sosial 
siyasət həyata keçirilir

P rezident İlham Əliyevin “Əhalinin sosial rifahının qorunması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” Sərəncamı xalqın həyat səviyyəsinin 
yaxşılaşdırılması istiqamətində atılan daha bir qətiyyətli addım oldu. 

Ölkədə iqtisadi inkişaf nəticəsində sosial ayırımaların həcminin artırılması, 
əhalinin ümumi rifahının yüksəldilməsi dövlət sosial siyasətinin prioritet 
sahəsi kimi daim diqqət mərkəzindədir. Ümumiyyətlə, sürətli inkişaf yoluna 
qədəm qoyan ölkəmizdə sosial siyasət həyatımızın bütün sahələrinə müsbət 
təsirini göstərməkdədir. Ermənistan üzərindəki tarixi qələbəmizdən sonra 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən və yaxın gələcəkdə yerinə 
yetiriləcək tədbirlər əhalinin sosial vəziyyətinin getdikcə yaxşılaşdırılması 
üçün əsaslı zəmin yaradır.

Möhtərəm Prezidentimizin əhalinin 
rifahının daha da yaxşılaşdırılması və sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində 
atdığı hər bir addım cəmiyyətdə razılıqla 
qarşılanır, rəğbət doğurur. Dövlət başçımıza 
ünvanlanan minlərlə məktubda sadə 
vətəndaşların onlara göstərilən diqqət və 
qayğıya görə sonsuz minnətdarlıq hissləri 
ifadə olunur.

Əhalinin sosial müdafiəsi getdikcə 
daha da gücləndirilir. İki ildən artıqdır ki, 
dünyanı səksəkədə saxlayan koronavirus 
pandemiyası zamanı da bunun şahidi olduq. 
Bu təhlükəli virusdan ən çox zərər çəkən 
insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətində qətiyyətli addımlar 
atılıb. Pandemiyadan zərər çəkənlərin 
əməkhaqlarının əhəmiyyətli hissəsi dövlət 
tərəfindən ödənildi və bu kateqoriyaya 
aid olan insanların sayı 300 mindən çox 
oldu. Eyni zamanda, 300 minə yaxın mikro 
sahibkarın maliyyə vəziyyətinin təmin 

edilməsi üçün dövlət böyük maliyyə vəsaiti 
ayırdı. Beləliklə, yalnız bu kateqoriyaya aid 
olan 600 minə yaxın insan dövlətdən maddi 
dəstək aldı. Dövlət sektorunda işləyənlərin 
əməkhaqları tam ödənildi. Bu, dövlətimizin 
humanist mahiyyətini, onun siyasətinin 
mərkəzində Azərbaycan vətəndaşının 
dayandığını bir daha göstərir.

Prezident İlham Əliyevin imzaladığı 
sonuncu sərəncam əhalinin, xüsusilə, 
həssas qruplardan olan vətəndaşların sosial 
rifahının qorunmasını təmin edəcək. Məlum 
olduğu kimi, postpandemiya dövründə iqlim 
dəyişiklikləri, enerji səmərəliliyi və yaşıl 
enerjiyə keçid məsələləri qlobal miqyasda 
böyük aktuallıq qazanmaqdadır. Şübhəsiz, 
bütün bu proseslər ölkə iqtisadiyyatına, 
əhalinin rifahına təsir etməkdədir. Belə 
bir həssas dönəmdə ölkə rəhbərliyinin 
əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətində qabaqlayıcı tədbirlər görməsi 
olduqca vacib və məntiqlidir. Sosial 
ödənişlərdə, əmək haqlarında, pensiyalarda 
növbəti artımlar edilməsini nəzərdə tutan bu 
sərəncam Azərbaycan vətəndaşının rifahının 
qorunması, təminatı və həssas qrupların 
sosial müdafiəsinin Prezident İlham Əliyevin 
siyasətində başlıca istiqamət olduğunu bir 
daha təzahür etdirir. 

Yusif AĞAYEV,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının müşaviri, dosent

İnnovasiyalar Agentliyi ilə ABŞ-ın Starta 
Vençur Kapital Fondu əməkdaşlığa başlayır

“Yeni əməkdaşlıq platformasının məqsədi yerli innovasiya və startap ekosisteminin 
potensialının artırılmasıdır”. Bu sözləri investisiya analitiki Qüdrət Quliyev bizimlə 
söhbətində dedi.

Məlumat üçün bildirək ki, Q.Quliyev orta 
məktəbi Bakıda bitirib. “City University of 
London”da beynəlxalq siyasi iqtisadiyyat üzrə 
bakalavr təhsili alıb. Londonda Azərbaycanla bağlı 
tədbirlərdə fəal iştirak edib. Sonra Bakıya qayıdıb 
və Maliyyə Nazirliyində işə başlayıb. Bir il orada 
işlədikdən sonra “EY” konsaltinq firmasında işə 
başlayıb. Bir müddət sonra maliyyə üzrə magistr 
təhsili almağa qərar verib. Beləliklə, Nyu-Yorkdakı 
“Fordham University”də maliyyə ixtisası üzrə ma-
gistr təhsili alıb. Eyni zamanda, ABŞ-da fəaliyyət 
göstərən Azərbaycan diasporunun işində fəal 
iştirak edib. Hazırda “Accelarator” proqramı üçün 
startapları qiymətləndirir və təhlil edir. Əlavə olaraq, 
əgər startapa Starta şirkəti yatırım edirsə, o zaman 
investisiya memorandumu hazırlayır ki, investorlar 
startapla tanış olsunlar. Bundan əlavə, müxtəlif 
ölkələrdə investor şəbəkəsini genişləndirmək 
üzərində işləyir.

Q. Quliyevin sözlərinə görə, Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar 
Agentliyi ilə ABŞ-ın Starta Vençur Kapital Fondu 
arasında innovasiyalar və yüksək texnologiyalar 
sahəsində Anlaşma Memorandumu imzalanıb. 
Yeni əməkdaşlıq formatı startap, tələbə və vençur 
investorlar üçün təlim və akselerasiya proqram-

ların həyata keçirilməsi, layihələrin kommersi-
yalaşdırılmasını və birgə fondun yaradılmasını 
təmin edəcək. Bu memorandumun imzalanma-
sında Q.Quliyevin böyük əməyi var. Əlavə olaraq, 
Q.Quliyev öz şirkətində yeganə azərbaycanlı ol-
duğu üçün doğma ölkəsində startap ekosisteminin 
inkişafında kömək etməkdə çox maraqlıdır.

Bildirdi ki, Anlaşma Memorandumunu İnnovasi-
yalar Agentliyi İdarə Heyətinin sədri Tural Kərimli və 
Starta Vençur Kapital Fondunun direktoru Gabriel 
Arant imzalayıblar.

Qüdrət Quliyev imzalanma mərasimində çıxış 
edən Tural Kərimlinin fikirlərini də diqqətə çatdırdı. 
T. Kərimli deyib ki, Starta Vençur Kapital Fondu 
ilə əməkdaşlığı Azərbaycan innovasiya ekosis-
teminin inkişafı üçün olduqca önəmli mərhələ 
hesab edirəm. 2022-ci ildən etibarən birgə layihə 
çərçivəsində Azərbaycan startapları Startanın 
“Accelarator” proqramında iştirak etmək üçün Nyu-
York qərargahına dəvət olunacaqlar. Starta, eyni 
zamanda, potensial layihələrə ilkin investisiya ya-
tırmaqla yanaşı, Azərbaycan startaplarına Amerika 
bazarında digər investorlar və müştərilər tapmaqda 
yaxından kömək göstərəcəkdir. 

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”
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